П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ГУБАХА»

ПЕРМСКОГО КРАЯ

18.02.2019 № 142
О внесении изменений в
Положение о постоянно
действующей балансовой
комиссии по подведению итогов
финансово-хозяйственной
деятельности муниципальных
унитарных предприятий за 2018
год, утвержденного
постановлением
администрации от 23 октября
2018 г. № 1043

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, статьей 26
Федерального закона от 14 ноября 2002 г. № 161-ФЗ «О государственных и
муниципальных унитарных предприятиях»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести прилагаемые изменения в Положение о постоянно

действующей балансовой комиссии по подведению итогов финансово­
хозяйственной деятельности муниципальных унитарных предприятий за 2018
год, утвержденное постановлением администрации от 23.10.2018г. № 1043 «Об
утверждении Положения, состава и графика проведения балансовой комиссии по
подведению итогов финансово-хозяйственной деятельности муниципальных
унитарных предприятий за 2018 год».

2. Постановление опубликовать на официальном сайте города Губахи в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Г лава города-
глава администрации Н.В. Лазейкин

2

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением
администрации

от 18.02.2019 N° 142

ИЗМЕНЕНИЯ
вносимые в Положение о постоянно действующей балансовой комиссии

по подведению итогов финансово-хозяйственной деятельности
муниципальных унитарных предприятий за 2018 год, утвержденное

постановлением администрации от 23.10.2018г. № 1043 «Об утверждении
Положения, состава и графика проведения балансовой комиссии

по подведению итогов финансово-хозяйственной деятельности
муниципальных унитарных предприятий за 2018 год»

1. Дополнить пункт 6.3 Положения о постоянно действующей
балансовой комиссии по подведению итогов финансово-хозяйственной
деятельности муниципальных унитарных предприятий за 2018 год, подпунктом
6.3.4. следующего содержания:

«6.3.4. Муниципальное казенное учреждение «Центр земельных
отношений», Комитет по управлению муниципальным имуществом на
основании информации о муниципальном имуществе, представленной
муниципальными унитарными предприятиями в Приложении 4, осуществляют
анализ эффективности использования муниципального имущества, и не позднее
15 апреля года, следующего за отчетным периодом, представляет в комиссию в
письменной форме результаты проведенного анализа.»